
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
26 січня 2021 року м. Кривий Ріг № 73
звільнення громадян від

Про створення спостережної комісії виконкому районної у місті ради,
затвердження складу та Положення про неї

З метою соціального захисту прав, свобод і законних інтересів осіб,
звільнених від відбування покарання, у зв’язку з кадровими змінами,
керуючись Законом України від 17. 03. 2011 № 3160-VI «Про соціальну адаптацію
осіб, які відбувають чи відбули покарання у виді обмеження волі або позбавлення
волі на певний строк» зі змінами, постановою Кабінету Міністрів України від
01. 04. 2004 № 429 «Про затвердження положень про спостережні комісії та
піклувальні ради при спеціальних виховних установах» зі змінами, рішенням
Криворізької міської ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком
районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Створити спостережну комісію виконкому районної у місті ради.
2. Затвердити:
2. 1 склад спостережної комісії виконкому районної у місті ради, що

додається;
2. 2 Положення про спостережну комісію виконкому районної у місті

ради, що додається.
3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому районної у

місті ради від 15 квітня 2020 року № 147 «Про створення спостережної комісії
виконкому районної у місті ради, затвердження складу та Положення про неї у
новій редакції».

4. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та
соціального захисту населення та заступника голови районної у місті ради з
питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов`язків.

Голова районної у місті ради Василь Старовойт

Згідно з оригіналом
Завідуюча загальним відділом Катерина Шматко


